
UCHWAŁA NR V/47/07   
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia  28 czerwca 2007 roku 
 
 
 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Myszyńca uprawnienia do ustalania cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

 

Na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej /Dz. U. z 1997 roku Nr 9, poz. 43/ Rada Miejska uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Burmistrzowi Myszyńca uprawnienia do ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                          

                                                                                         Sławomir Świtaj 

 

 

 

 

 
 

 


